
Zarządzenie Nr 98/09 
Burmistrza Szydłowca 

    z dnia 21 grudnia 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1  ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 
Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009,  
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1.  Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem  
       1A i 2A do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  43.615.609 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.284.066 zł 
 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                 49.628.870 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.284.066 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 
                                                                                                   Burmistrz 
 
        Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r." do Uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 98/09 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 21 grudnia 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 45 453,00 7 809,00 53 262,00 

  01095   Pozostała działalność 45 453,00 7 809,00 53 262,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

43 453,00 7 809,00 51 262,00 

852     Pomoc społeczna 7 974 697,00 42 000,00 8 016 697,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 798 000,00 40 000,00 5 838 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 750 000,00 40 000,00 5 790 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 935 563,00 1 700,00 937 263,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 731 600,00 1 700,00 733 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 681 496,00 300,00 681 796,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 423 690,00 300,00 423 990,00 

   
Razem: 43 565 800,00 49 809,00 43 615 609,00 

 
 
 
 



 
Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1A                               
do Zarządzenia Nr 98/09 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 21 grudnia 2009r.  

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 43 453,00 7 809,00 51 262,00  
  01095   Pozostała działalność 43 453,00 7 809,00 51 262,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

43 453,00 7 809,00 51 262,00 

 
852     Pomoc społeczna 6 039 323,00 40 000,00 6 079 323,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 750 000,00 40 000,00 5 790 000,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 750 000,00 40 000,00 5 790 000,00 
 

 
Razem: 6 236 257,00 47 809,00 6 284 066,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                       
do Zarządzenia Nr 98/09 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 21 grudnia 2009r.  

   
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 869 258,00 7 809,00 877 067,00 

  01095   Pozostała działalność 310 153,00 7 809,00 317 962,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 68,00 131,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 11,00 22,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00 442,00 852,00 

    4430 Różne opłaty i składki 42 969,00 7 288,00 50 257,00 

750     Administracja publiczna 5 580 861,00 0,00 5 580 861,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 867 835,00 0,00 4 867 835,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 57 900,00 - 17 000,00 40 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 7 000,00 33 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 31 985,00 0,00 31 985,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 253,00 0,00 3 253,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,00 - 3,00 223,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 429,00 32,00 1 461,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 561,00 - 29,00 1 532,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 231 222,00 0,00 1 231 222,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 737 666,00 0,00 737 666,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 990,00 410,00 88 400,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 796,00 - 410,00 2 386,00 



  75416   Straż Miejska 428 141,00 0,00 428 141,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 150,00 4 350,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 678,00 - 150,00 309 528,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 303,00 20 303,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 688,00 2 688,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 188,00 12,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 103,00 397,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 - 300,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 100,00 - 100,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

108 000,00 0,00 108 000,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 3 750,00 8 250,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 4,00 504,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 4 754,00 20 246,00 

852     Pomoc społeczna 9 620 347,00 42 000,00 9 662 347,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 793 000,00 40 000,00 5 833 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 530 000,00 40 000,00 5 570 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 059 564,00 - 3 300,00 1 056 264,00 



    3110 Świadczenia społeczne 1 059 564,00 - 3 300,00 1 056 264,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 274 462,00 300,00 1 274 762,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 500,00 300,00 98 800,00 

  85295   Pozostała działalność 502 878,00 5 000,00 507 878,00 

    3110 Świadczenia społeczne 502 878,00 5 000,00 507 878,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 669 109,00 0,00 5 669 109,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 541 494,00 0,00 1 541 494,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 056,00 344,00 452 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 803,00 - 344,00 113 459,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 200,00 3 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 200,00 1 800,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 325 469,00 0,00 325 469,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 2 350,00 222 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00 4 500,00 38 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 5 050,00 5 950,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 - 1 800,00 7 200,00 

  90095   Pozostała działalność 1 243 517,00 0,00 1 243 517,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 562,00 1 900,00 68 462,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 1 900,00 11 100,00 

   
Razem: 49 579 061,00 49 809,00 49 628 870,00 

 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrebnymi ustawami w 2009r" - do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 
2009r. 

  

Załącznik Nr 2A                          
do Zarządzenia Nr 98/09 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 21 grudnia 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 43 453,00 7 809,00 51 262,00 

  01095   Pozostała działalność 43 453,00 7 809,00 51 262,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 68,00 131,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 11,00 22,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00 442,00 852,00 

    4430 Różne opłaty i składki 42 969,00 7 288,00 50 257,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 31 985,00 0,00 31 985,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 253,00 0,00 3 253,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,00 - 3,00 223,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 429,00 32,00 1 461,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 561,00 - 29,00 1 532,00 

852     Pomoc społeczna 6 039 323,00 40 000,00 6 079 323,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 750 000,00 40 000,00 5 790 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 530 000,00 40 000,00 5 570 000,00 

 
Razem: 6 236 257,00 47 809,00 6 284 066,00 

 
 

                                                                                                 



 


